סא"ל רונן שור - שופט

(ע"י ב"כ, סגן אירנה בוצ'צקי)

בעניין: התובע הצבאי

נגד

(ע"י ב"כ, סרן ליאור עייש)

ח/XXX טוראי מ' פ'

הכרעת - דין

על-פי הודאתו, מורשע הנאשם בעבירה של שימוש בסם מסוכן, לפי סעיף 7 (א) ו-(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, ובעבירה של החזקת סם מסוכן, לפי סעיף 7 (א) ו-(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים, בהתאם לכתב האישום ולפרטים הנוספים.

- ניתנה היום, 2/10/2017, י"ב בתשרי התשע"ח, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט

גזר - דין

1. הנאשם, טוראי מ' פ', הורשע על-פי הודאתו בשימוש בסם מסוכן מסוג קנאביס בחודשים יולי-אוגוסט 2017 בשתי הזדמנויות שונות בנסיבות אזרחיות וכן בהחזקת סם מסוכן מסוג קנאביס במשקל של כ-3 ג' נטו בנסיבות אזרחיות.

2. הנאשם התגייס לצה"ל בחודש נובמבר 2016, משרת בתפקיד כללי ובעברו מספר עבירות משמעת.

הפעלת עונש המאסר המותנה בן ארבעים וחמישה (45) הימים שהוטל בתיק מרכז (מחוזי) 200/17, כך ששלושים (30) ימים ממנו ירוצו במצטבר והיתרה בחופף. סך הכל ירצה הנאשם חמישים (50) ימי מאסר בפועל החל מיום 1.9.2017.

ג. שישים (60) ימי מאסר על-תנאי, לתקופה בת שלוש (3) שנים, שלא יעבור עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים או עבירה לפי חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג-2012.

ד. שלושים (30) ימי מאסר על תנאי, לתקופה בת שנתיים, שלא יעבור עבירה לפי סעיף 127א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, או עבירה של אי-קיום הוראות המחייבות בצבא בהקשר לפקודת מטכ"ל 33.0220, למעט שתיית משקה משכר. ה. עשרה (10) חודשי פסילה בפועל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה צבאי או אזרחי, שמנינם מיום סיום ריצוי עונש המאסר בפועל. הנאשם הצהיר כי אינו אווז ברישיון נהיגה כלל.

- זכות ערעור כחוק.